

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 606,78 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16750 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA ANTONIO PANDOLFO, 65 - Bairro BASALTO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429309	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16750 Série: 5	 Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 1350 5500 5000 0167 5010 0016 7541 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.225.897.075 28/07/2025
Inscrição Estadual 0850055326	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0013-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		91.614.149/0010-07		28/07/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 28/07/2025	
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052	Hora de Saída 16:46:15

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 606,78
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 606,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 2,520	Peso Bruto 27,700	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
00040503	BANDA FLEXIVEL PARA PLANTADEIRA SEMEATO PLANASUL Ref.: 26100032	8432.90.00	051	5.152	UN	6	52,97	317,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15004533	SOQUETE PONTA HEX. 1/2 10MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44845110	8204.20.00	051	5.152	UN	2	18,42	36,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11400168	BATERIA LI-ION 12V 1.5AH CLUSTER BL1015K MAKITA Ref.: 1915F9-6	8507.60.00	051	5.152	UN	2	107,64	215,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15004534	SOQUETE PONTA HEX. 1/2 12MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44845112	8204.20.00	151	5.152	UN	2	18,42	36,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS Informações Complementares Transf.: 16.194 Origem: 7 Destino: 5 Transf.: 16.200 Origem: 7 Destino: 5 Transf.: 16.202 Origem: 7 Destino: 5 Transf.: 16.206 Origem: 7 Destino: 5	Reservado ao Fisco
---	--------------------